
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 24.05.25 3:10:14

hello@ddfu.org
+420 731 533677

PATRIOT TRANSPORTER LITE 1TB ČERVENÝ

Cena celkem: 1 828 Kč
 (bez DPH: 1 511 Kč)
Běžná cena: 2 011 Kč
Ušetříte: 183 Kč
Kód zboží: SSDPAT2505
Part No.: PTPL1TBPEC
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Patriot Transporter Lite 1 TB

Externí SSD disk s kapacitou 1 TB a konektorem USB-C dosahuje rychlosti čtení a zápisu až 1000 MB/s, takže stahování a
přenosy souborů budou rychlejší a snazší než kdy dříve. Pro zajištění dlouhodobé spolehlivosti je disk vybaven hliníkovým
tepelným štítem a pouzdrem odolným proti vibracím. Bude tak cenným pomocníkem pro zvládání náročných úkolů, ať už při
práci, tvorbě obsahu nebo hraní her.



Klíčové vlastnosti:

Rychlý přenos dat: Podporuje rozhraní USB 3.2 Gen2 pro vysokorychlostní přenosy.
Odolný design: Chrání před nárazy a pády díky robustní hliníkové konstrukci.
Varianty: K dispozici ve dvou barevných provedeních a velikostech 512 GB až 4 TB.
Kompatibilita: Funguje na systémech Windows i macOS.
Plug-and-play: Bez nutnosti instalace ovladačů.

Součástí balení je kabel USB-C na USB-C/USB.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 1 TB
Rozhraní: USB-C 3.2 Gen2
Rozměry: 107 × 32,5 × 9,7 mm
Hmotnost: 39,6 g
Barva: červená


